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برونو فرناندز:

نمی‌توانیم به آینده فکر کنیم

برونو فرناندز پیش از دیدار مقابل چلسی به رسانه باشگاه 
درباره نحوه آماده شدن تیم برای این دیدار گفت: »در حال 
حاضر فقط باید بازی به بازی پیش برویم چراکه می‌دانیم 
در موقعیتی که می‌خواهیم باشیم، قرار نداریم. نمی‌توانیم 
زیاد به جدول نگاه کنیم و تمرکز روی هر بازی تنها کاری 
است که در کنترل ماست. اگر بیش از حد به آینده فکر 

کنید حال را از دست می‌دهید.«

بپه ماروتا:

کار با رونالدو چالش‌برانگیز بود

مدیر ورزشی سابق یوونتوس در مصاحبه اخیر خود درباره 
آوردن یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال به تورین گفت: 
»او بازیکن بسیار خوبی بود، هنوز هم هست و مهم‌تر از همه 
او قهرمان بزرگی است. قهرمان کسی است که بتواند باور را به 
هم‌تیمی‌هایش منتقل کند. او یکی از رهبران و معروف‌ترین 
بازیکنان تیم بود و می‌توانست بقیه بازیکنان را ترغیب کند. کار 

با او چالش‌برانگیز بود اما هرگز مرا عصبانی نکرد.«

میکل آرتتا:

ماندن این بازیکن را تضمین نمی‌کنم

مصدومیت بلند‌مدت نیک پوپ باعث شده نیوکاسل به‌دنبال 
دروازه‌بان جدید باشد و رمزدیل یکی از گزینه‌هاست. آرتتا در 
آخرین مصاحبه خود در پاسخ به این سؤال که آیا او آماده فروش 
رمزدیل به نیوکاسل است یا خیر، گفت: »من می‌خواهم آرون با 
ما بماند. بسیار خوشحالم که دو دروازه‌بان بسیار خوب دارم و 
آرون در کنار ما می‌ماند. ما می‌خواهیم بهتر بشویم، اما در نهایت 
ماندن یا رفتن هیچ بازیکنی را به صورت قطعی تضمین نمی‌کنم.«

نمانیا ماتیچ:

این دو بازیکن همیشه تأخیر داشتند

این هافبک 35 ساله که سال 2017 از چلسی به شیاطین سرخ 
پیوست، به تفاوت‌های میان استانداردهای دو باشگاه اشاره 
کرده است. او در گفت‌و‌گو با کانال یوتیوب YU Planet گفت: 
»در چلسی همه بازیکنان حرفه‌ای عمل می‌کردند، وقت‌شناس 
بودند و هرگز با تأخیر در تمرینات حاضر نمی‌شدند، اما در یونایتد 
تقریباً هر روز این اتفاق می‌افتاد. پل پوگبا و جیدون سانچو و چند 
بازیکن دیگر از جمله بازیکنانی بودند که همیشه دیر می‌آمدند.«

    چهارشنبه   15  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7465

منچستریونایتد و چلسی، دو غول از 
نفس افتاده فوتبال انگلیس امشب در 
اولدترافورد رقابت قدیمی خود را از سر 
می‌گیرند؛ ناکامی‌های شیاطین سرخ 
با باخت یک بر صفر این هفته مقابل 
نیوکاسل ادامه پیدا کرد در حالی که 
تیم موریسیو پوچتینو به برد باارزش 

3 بر 2 مقابل برایتون دست یافت.
همه می‌دانند مصدومیت بازیکنان 
در این فصل مشکل بزرگی برای 
منچستریونایتد بوده اما نیوکاسل در 
این زمینه پیشتاز است و برای بازی 
شنبه به آکادمی رو آوردند تا نیمکت را 
پر کنند. با این همه یک کلاس بالاتر از 
تیم اریک تن هاخ بازی کردند و پاداش 
بازی بهترشان را با پیروزی گرفتند. 
شیاطین سرخ به نوعی متحول شده 
بودند و در پنج تا از شش بازی قبل از 
سفر به نیوکاسل برنده شده و در سه 
بازی پیاپی کلین‌شیت کرده بودند 
اما مربی هلندی در سنت جیمز 
پارک جادویی نداشت و تیمش در 
 طول بازی نسبت به حریف پایین‌تر 

بود.
یونایتد که امیدش به صعود به مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان هم 

بسیار کمرنگ است، در رده هفتم لیگ 
برتر و پنج امتیاز کمتر از استون ویلای 
رده چهارمی قرار دارد ضمن اینکه با 
16 گل در این فصل با فاصله بدترین 
عملکرد را در میان تیم‌های نیمه بالای 
جدول دارد و با 17 گل خورده تفاضل 
گلش منفی یک است. در »تئاتر 
رویاها« هشت گل زده‌اند در حالی 
که دو تا از پنج بازی خانگی آخرشان 

را برده‌اند.
حالا با چلسی روبه‌رو می‌شوند که 
با چنگ و دندان جایگاهش در نیمه 
بالای جدول را حفظ کرده است. 
سر و پای انزو فرناندس، آرژانتینی 
106 میلیون پوندی چلسی بعد از 30 
بازی در لیگ برتر به گل باز شد و 
تیم گران‌قیمت پوچتینو با شکست 
برایتون به زحمت در رده دهم قرار 
گرفت. چلسی به ارائه بازی جذاب 
ادامه می‌دهد، این تیم در چهار 
بازی آخرش در لیگ 12 گل زده البته 
آن طرف زمین 11 گل خورده ضمن 
اینکه قبل از شکست تحقیرآمیز 4 بر 
یک مقابل نیوکاسل، سه برد پیاپی 
در خانه رقبا به دست آورده بودند 
بنابراین منچستریونایتد و چلسی هر 

دو در شکست در سنت جیمز پارک 
همدرد هستند.

بازی قبلی دو تیم در دوم خرداد در 
اولدترافورد با نتیجه 4 بر یک به سود 
میزبان تمام شد تا بعد از پنج تساوی، 
این بازی بزرگ فوتبال انگلیس برنده 

داشته باشد.

6 گزینه نیوکاسل برای جانشینی نیک پوپ

ادی هاو باید یکی را برای مراقبت از دروازه نیوکاسل پیدا کند چون نیک پوپ تا پنج ماه نمی‌تواند بازی کند. دروازه‌بان رقابت بر سر سنگر خالی کلاغ‌ها
31 ساله که امیدوار است تیم ملی انگلیس را در یورو 2024 همراهی کند، در جریان برد شنبه مقابل منچستریونایتد از 
شانه چپ دچار مصدومیت شد و انتظار می‌رود تا اردیبهشت نتواند بازی کند. اگرچه مارتین دوبراوکا شماره یک سابق 
نیوکاسل جای پوپ را مقابل یونایتد گرفت و لوریس کاریوس ناموفق در لیورپول در نیوکاسل است اما جانشین مناسب 

ستاره سابق برنلی احتمالاً در فصل نقل و انتقالات ژانویه به نیوکاسل اضافه می‌شود.

6- هوگو لوریس
آخرین اما نه کمترین. او 
دروازه‌بان قهرمان جام جهانی 
است که آخرین بار هفت 
ماه قبل برای تاتنهام مقابل 
نیوکاسل بازی کرده است. 
او بین دو نیمه تعویض شد 
چون مصدوم شده بود. بعد 
از آن دیگر در ترکیب تیمش 
قرار نگرفت و مربی جدید 
نژه پوستکوگلو  تاتنهام، آ
گفته این 38 ساله به دردش 
نمی‌خورد. او که فوتبال ملی 
را کنار گذاشته تا تابستان 
آینده با تاتنهام قرارداد دارد 
و با این تیم تمرین می‌کند.

5- لوکاژ فابیانسکی
یکی از باثبات‌ترین دروازه‌بان‌های 
یک دهه اخیر لیگ برتر که خودش 
را متحول کرد و از دروازه‌بان 
نامطمئن آرسنال به شماره یک 
سوانزی و وستهم تبدیل شد. 
این تابستان اما دیوید مویس 
لفونس آرئولا  تصمیم گرفت آ
شماره یکش باشد و از گلر 38 
ساله لهستانی در بازی‌های حذفی 
استفاده می‌کند. او که در این چند 
فصل به بقای وستهم و همچنین 
صعود لهستان به یک چهارم نهایی 
یورو 2016 کمک کرده، از تصمیم 
مربی اسکاتلندی ناراحت است 
و می‌تواند در نیوکاسل ثابت کند 

مویس اشتباه کرده.

4- پیتر گولاچی
شش  ر  مجا ن  زه‌با ا و ر د
فصل شماره یک بی‌رقیب 
لایپزیگ بود اما یک سال 
و دو ماه قبل رباط صلیبی 
پاره کرد و تقریباً یک سال 
دور بود. این گلر 33 ساله 
که سابقه بازی در لیورپول 
را دارد، هنوز در بوندس لیگا 
بازی نکرده و فقط در جام 
حذفی آلمان برای لایپزیگ 
به میدان رفته. او که 300 
بازی برای این تیم انجام 
داده می‌خواست در ژانویه 
به تیمی در MLS برود اما اگر 
نیوکاسل پیشنهاد بدهد، با 
کمال میل موافقت می‌کند.

3- کیلور ناباس
او بخوبی جانشینی یک دروازه‌بان 
انگلیسی در ژانویه را درک می‌کند. 
فصل قبل به ناتینگهام فارست 
قرض داده شد و به این تیم کمک 
کرد در لیگ برتر بماند. دروازه‌بان 
سابق رئال مادرید که با این تیم 
سه قهرمانی اروپا را به دست آورده، 
به پاری‌سن‌ژرمن برگشت و در حال 
حاضر با مصدومیت کمر درگیر 
است. لوییس انریکه مربی PSG جان 
لوییجی دوناروما را ترجیح می‌دهد که 
در پیروزی این هفته تیمش اخراج 
شد تا روند لرزانش ادامه داشته 
باشد، شاید ناباس در ژانویه آمادگی 
جسمانی لازم را به دست آورد و در 

دسترس باشد.

2- داوید دخئا
برنده دستکش طای سال 2023 لیگ برتر و یکی از 
بهترین دروازه‌بان‌های تاریخ منچستریونایتد پنج ماه 
بعد از آزادشدن از قراردادش با این تیم که براساس 
آن هفته‌ای 350 هزار پوند دستمزد می‌گرفت، بدون 
تیم است. یونایتد در جدایی او نامهربانی کرد چون 
وقتی پیشنهاد اولشان برای تمدید قرارداد را رد کرد، 
با پیشنهادی کمتر به سراغ او رفتند. این اسپانیایی 
ناراحت شد و تصمیم به رفتن گرفت در حالی که 
باشگاه مشغول آوردن آندره اونانای 47 میلیون پوندی 
از اینتر بود. او پیشنهادهای وسوسه‌انگیزی از عربستان 
سعودی داشت و گفته می‌شود با رئال بتیس مذاکره 
کرد اما امید دارد به تیمی حاضر در لیگ قهرمانان 
برود. نیوکاسل دقیقاً همین است و انتقال جذابی 
می‌شود اگر هاو به سراغ برنده چهار عنوان بهترین 
بازیکن فصل یونایتد برود که بارها مهاجمان نیوکاسل 

را ناکام گذاشته است.

1- آرون رمزدیل
احتمال این انتقال زیاد نیست. 
رمزدیل دو فصل عالی در تحول 
آرسنال مؤثر بود اما این فصل با 
تصمیم بحث‌برانگیز میکل آرتتا جای 
خود را به خرید جدید، داوید رایا داد. 
برای اینکه بتواند در پرواز خرداد به 
آلمان، سه شیر را همراهی کند نیاز 
دارد تا بازی کند اما هاو فقط می‌تواند 
پیشنهاد بدهد و البته این پیشنهاد 
قابل توجه است چون نیوکاسل هنوز 
در چهار جام حاضر است. مشکل 
این انتقال که احتمالاً قرضی باشد 
این است که آرسنال نمی‌خواهد 
یکی از رقبایش را تقویت کند اما آیا 
آرتتا جنجال دروازه‌بانی تیمش را در 

ژانویه تمام می‌کند؟
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تقابل منچستریونایتد و چلسی، تیم‌های هفتم و دهم لیگ برتر

غول‌های از نفس افتاده
اخبار تیمی

هافبک سابق چلسی، میسون ماونت شاید با واکنش هواداران هافبک سابق چلسی، میسون ماونت شاید با واکنش هواداران 
میهمان مواجه می‌شد اما هنوز معلوم نیست این بازیکن میهمان مواجه می‌شد اما هنوز معلوم نیست این بازیکن 

می‌تواند مقابل تیم سابقش بازی کند یا نه چون به تازگی از می‌تواند مقابل تیم سابقش بازی کند یا نه چون به تازگی از 
مصدومیت ساق پا به تمرین‌های یونایتد برگشته. او تنها مصدومیت ساق پا به تمرین‌های یونایتد برگشته. او تنها 

مصدوم یونایتد است که شانسی برای حضور در بازی امشب مصدوم یونایتد است که شانسی برای حضور در بازی امشب 
دارد و هیچ کدام از تایرل مالاسیا، لیساندرو مارتینس، کاسمیرو، دارد و هیچ کدام از تایرل مالاسیا، لیساندرو مارتینس، کاسمیرو، 

کریستین اریکسن، آماد دیالو یا جانی اوانز بازی نمی‌کنند ضمن کریستین اریکسن، آماد دیالو یا جانی اوانز بازی نمی‌کنند ضمن 
اینکه جیدون سانچو همچنان کنار گذاشته شده است.اینکه جیدون سانچو همچنان کنار گذاشته شده است.

تن هاخ در زمین نیوکاسل به آنتونی مارسیال و مارکوس تن هاخ در زمین نیوکاسل به آنتونی مارسیال و مارکوس 
رشفورد فرصت بازی داد اما قطعاً دوباره به سراغ راسموس رشفورد فرصت بازی داد اما قطعاً دوباره به سراغ راسموس 

هویلان و آنتونی می‌رود بخصوص در مورد رشفورد که به خاطر هویلان و آنتونی می‌رود بخصوص در مورد رشفورد که به خاطر 
کم‌کاری و بی‌انگیزگی در باخت شنبه به شدت مورد انتقاد قرار کم‌کاری و بی‌انگیزگی در باخت شنبه به شدت مورد انتقاد قرار 

گرفت.گرفت.
در حالی که دو بازیکن چلسی، ریس جیمز و مارک کوکوریا در حالی که دو بازیکن چلسی، ریس جیمز و مارک کوکوریا 

محرومیت خود را پشت سر گذاشته‌اند و در دسترس هستند اما محرومیت خود را پشت سر گذاشته‌اند و در دسترس هستند اما 
کانر گالاگر به خاطر دریافت دو کارت زرد مقابل برایتون محروم کانر گالاگر به خاطر دریافت دو کارت زرد مقابل برایتون محروم 

شده و این جا را برای بازگشت کول پالمر به ترکیب اصلی باز شده و این جا را برای بازگشت کول پالمر به ترکیب اصلی باز 
می‌کند. جیمز می‌تواند در سمت راست به کار گرفته شود اما می‌کند. جیمز می‌تواند در سمت راست به کار گرفته شود اما 
گل لوی کولویل به تیم سابقش شاید کوکوریا را بیرون نگه گل لوی کولویل به تیم سابقش شاید کوکوریا را بیرون نگه 

دارد مگر اینکه مربی آرژانتینی تشخیص دهد تیمش بازیکنان دارد مگر اینکه مربی آرژانتینی تشخیص دهد تیمش بازیکنان 
تازه‌نفس می‌خواهد و در این صورت احتمال بازی اکسل دیزاسی تازه‌نفس می‌خواهد و در این صورت احتمال بازی اکسل دیزاسی 

نسبت به تیاگو سیلوای نسبت به تیاگو سیلوای 3939 ساله در قلب دفاع بیشتر است. ساله در قلب دفاع بیشتر است.
باید وضعیت مالو گاستو، کریستوفر انکونکو و رومئو لاویا باید وضعیت مالو گاستو، کریستوفر انکونکو و رومئو لاویا 

بررسی شود اما وسلی فوفانا، کارنی چوکووئمکا، تروه شالوبا و بررسی شود اما وسلی فوفانا، کارنی چوکووئمکا، تروه شالوبا و 
بن چیلول به این بازی نمی‌رسند.بن چیلول به این بازی نمی‌رسند.

ZOOM

 zلیگ برتر

20:00
منچستریونایتد - چلسی

  سرمربی: 
اریک تن هاخ

اونانا
دالو

 مگوایر
 لیندلوف

 شاو
مک تامینای

ماینو
آنتونی
فرناندز
گارناچو
هویلان

  سرمربی: 
مائوریسو پوچتینو 

سانچس
جیمز
دیزاسی
بادیاشیله
کولویل
فرناندس
کایسدو
استرلینگ
پالمر
مودریک
جکسون

  استادیوم: آنفیلد


